

Do rukou - Mgr. Pavlína Caisová, ředitelka školy

SOU OU, PrŠ, ZŠ a MŠ Příbram IV, p. o. Pod Šachtami - dílny CCTV PZTS

Mobil: 725 373 040

E-mail: caisova@ouu.pb.cz

Tel.: 318 472 146



Milínská 130

261 01 Příbram III

Tel.: 318 623 843

e-mail: jicha@cip.cz

**CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU A DOPLNĚNÍ CCTV YMĚNNÝM
ZPŮSOBEM S MAXIMÁLNÍM VYUŽITÍM STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ V
OBJEKTU: Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a
Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace. Pod Šachtami
335, 261 01 Příbram IV - DÍLNY**

Kamerový systém se záznamem obrazu - CCTV

NÁZEV	TYP	KS	CELKEM
Kamery, příslušenství			
IP bullet kamera, 6MP, 2.8mm, WDR, hybridní světlo 40m, SL, audio, VCA, IP67. Dodávka, montáž, zapojení, oživení, nastavení a test.	 HV2067G2HLIUSLeF	5	37 339,50 Kč
Kryt pro skrytou montáž kabelů kamer	HV1280ZJXS	5	3 432,00 Kč
Konektory, vč.ukončení kab.vývodu a krimpování	RJ45	10	863,50 Kč
Záznamové a monitorovací zařízení			
Rozvaděč nástěn. 12U/60x40, šedý, dveře sklo, DELTA/4S pro uložení záznamového zařízení, switchu a zdroje. Dodávka, montáž.	 TRITON	1	6 607,70 Kč
19" polička s perforací 1U/250mm do DR, max. nosnost 20kg. Dodávka, montáž	 TRITON	1	872,30 Kč
Držák NVR do rozvaděče RACK 19". Dodávka, montáž		1	191,40 Kč
Rozvodný panel 5x 230V, včetně vany 2U, v černé barvě, s přepětovou ochranou, šňůra 3m.	 ACAR	1	998,58 Kč
Zásuvka, povrchová montáž	5512C-2349 B	1	201,20 Kč
Konektory vč.ukončení kab.vývodu a krimpování	RJ45	2	172,70 Kč

NVR pro 8 IP kamer, až 12MP, VA, bez HDD. Síťový videorekordér (NVR) z řady AcuSense pro záznam až 8 IP kamer. Záznamová kapacita až 80Mbps s rozlišením kamer až 12MP. Rekordér podporuje VA kamery (rozpoznání tváře, perimetrické funkce, motion detection 2.0, ANPR, počítání osob, klasifikace objektů, aj.). Rekordér také poskytuje VA pro neanalytické kamery (Motion Detection 2.0 na všech vstupech, Perimetrické funkce na 2 vstupech, aj.). Pro detailní výčet a pravidla pro využívání VA nástrojů doporučujeme využít dostupnou dokumentaci. Do rekordéru lze nainstalovat nainstalovat 2x HDD (max. 2x 16TB). Dodávka, montáž, zapojení, konfigurace a zaškolení obsluhy.			
	HV7608NXIK2D	1	8 712,00 Kč
Přídavný HDD 4TB, WD nová řada PURZ, navržen speciálně pro kamerové systémy (DVR, HVR a NVR) a jejich provoz 24/7, vč. instalace do DVR nebo NVR. Dodávka, montáž	DR-HDD-4TB	1	3 422,54 Kč
Switch 8 portů 10/100Mbps, (7x PoE, 1x HiPoE), 2x Gigabit, 5.6Gbps, 120W, kov. Dodávka, montáž.	HV3E0310HPE	1	2 729,10 Kč
E-LED monitor, 27", 16:9, Full HD 1920x1080, VGA, HDMI, 230V. LCD LED monitor s úhlopříčkou 27" s rozlišením 1920x1080 a konektory 1x HDMI, 1x VGA. Navrženo pro provoz 24/7. Dodávka, montáž.	HV5027F21P2	1	4 113,29 Kč
Propojovací kabel monitor / NVR	HDMI/HDMI	1	162,47 Kč
UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W), Zásuvky typ "FR" kulaté. Kompaktní UPS s vestavěným vysoce účinným omezovačem přepětí, možnost montáže do RACK.			
	ASR/FRC 1200	1	6 546,10 Kč
Montážní sada do racku - Ellipse Rack kit pro UPS ELLIPSE ECO/PRO	ELRACK	1	2 023,86 Kč
Kabely, nosný materiál - CCTV			
Kabel datový - uložení do lišty, trubky	DKUTP Cat.5e	70	2 695,00 Kč
Kabel datový - variabilní uložení	DKUTP Cat.5e	80	3 960,00 Kč
Kabel 230V	C-3Jx2,5	15	806,85 Kč
Vodič ZŽ - při dodávce DR	CY6	15	614,46 Kč
Jistič 1p, B, 10A, 10kA	PL7-B10/1	1	461,56 Kč
Lišta vkladací bílá	LV - 20x20	40	2 654,08 Kč
Lišta vkladací bílá	LV - 40x20	55	4 828,51 Kč
Ostatní			
Podíl přidružených výkonů	PPV	1	1 970,40 Kč
Drobný a spojovací materiál		1	- 160,68 Kč
Provozní kniha CCTV	ČIP	1	225,00 Kč
Tabulka s textem "objekt monitorován kamerovým systémem" vč. instalace	A4	2	228,00 Kč

Síťování DVR, vzdálený přístup.		1	1 750,00 Kč
Cestovné		1	520,00 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

98 941,41 Kč

DPH 21%

20 777,70 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

119 719,10 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS

NÁZEV	TYP	KS	CELKEM
Ústředna Příslušenství			
Stávající ústředna ESPRIT	E-748	1	- Kč
Box ústředna s tamperem a transformátorem se svorkovnicí a pojiskou	VT40	1	1 210,00 Kč
Deska ústředny, na desce 2x16 zón, 4x PGM + relé	PX7000	1	4 404,40 Kč
LCD klávesnice systémová, umožňuje zobrazování všech 32 zón. Stav zón a systému se zobrazuje rolováním na displeji. Pomocí bočních tlačítek lze na LCD listovat v popisech a stavových hláškách. Pomocí LCD klávesnice lze prohlížet historii událostí ústředny.	 PX32LCD	2	7 559,20 Kč
Akumulátor	12V, 18Ah	1	1 578,50 Kč
Odojení všech kabelových vstupů stávající desky ústředny a klávesnice, přenosového bloku na PCO, následná demontáž, montáž, zapojení a oživení systému, provedení funkčních zkoušek.		1	12 155,00 Kč
Kabely, nosný materiál - PZTS			
Kabel PZTS - variabilní uložení	DKUTP Cat.5e	50	2 530,00 Kč
Lišta vkladací bílá	LV - 20x20	25	1 658,80 Kč
Ostatní			
Podíl přidružených výkonů	PPV	1	759,00 Kč
Drobný a spojovací materiál		1	525,20 Kč
Mimořádná revize systému PZTS po výměně ústředny, přenosový blok na PCO Schwarz, funkční zkoušky, zpracování revizní zprávy	1-ústř./24-zón	1	3 796,00 Kč
Cestovné		1	130,00 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

36 306,10 Kč

DPH 21%

7 624,28 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

43 930,38 Kč

REKAPITULACE

Kamerový systém se záznamem obrazu - CCTV	98 941,41 Kč
Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - PZTS	36 306,10 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

135 247,51 Kč

DPH 21%

28 401,98 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

163 649,48 Kč

Firma ČIP plus spol. s r.o. dále poskytuje:

- * Projekci, dodávku, montáž, **servis a revize** všech SLP technologií
EZS - elektrická zabezpečovací signalizace
DT, VDT - domovní telefon, videotelefon
STA - společná televizní anténa
EPS - elektrická požární signalizace
CCTV - kamerové systémy
EKV - elektronickou kontrolu vstupu
AP - automatická parkoviště
SK - strukturovaná kabeláž **a další**
- * Dodávku, montáž, **servis a revize** silnoproudu
- * Výrobu, dodávku, montáž a servis mechanického zabezpečení
(mříže, bezpečnostní dveře, vjezdové brány, bezpečnostní kování apod.)

V Příbrami 21.3.2025

S pozdravem za ČIP plus, s.r.o. - JIČHA Petr,